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SMALTI PER LAMIERA
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ZINCATA

Z80

CARATTERISTICHE: Smalto adatto per sistemi di verniciatura di manufatti all’interno ed all’esterno, impermeabile
all’acqua, facilmente applicabile, ideale per I'uso professionale in quanto dotato di elevata adesione, su diversi tipi
di fondo. E formulato con resine alchidiche modificate in fase solvente che garantiscono elevata protezione
all’esterno in condizioni di forte esposizione ad agenti atmosferici, in atmosfera industriale e marina. Esplica
eccezionale adesione su superfici quali, plastiche dure, leghe, ferro zincato, alluminio e su fondi anticorrosivi di
diversa natura.

IMPIEGO: E idoneo per la decorazione e la protezione dagli agenti atmosferici di manufatti nuovi o in fase di
manutenzione quali, serramenti, ringhiere, impianti industriali, strutture di imbarcazioni a base di supporti in ferro
opportunamente pretrattati. Su manufatti in acciaio zincato, alluminio, leghe, plastica, puo essere applicato senza
fondi preventivi direttamente sul manufatto.

FORMATO COLORE | Prezzo |

€ 22,30 IvA
1 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 22,30/Kg_L

€50,57 Iva
2,5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 20,23/Kg_L

€ 93,20 IvVA
5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 18,64/Kg_L

€ 174,51 vA
10 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€17,45/Kg_L

€ 333,11 IvA
20 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 16,66/Kg_L
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